EVENT 118A
EVENT 118A
ПРИМЕНЕНИЕ
ОСОБЕННОСТИ
· Прокат
· Корпоративные мероприятия
· Живые выступления
· Театры, зрительные залы и центры исполнительских искусств
· Церкви
· Такелажное оборудование, совместимое с EVENT-28A
· Высококачественный 24-битный DSP с ЖК-экраном
· Простая конфигурация системы благодаря DAScontrolTM
· Сеть двойного напряжения для использования в любой точке мира
· Высокоэффективный усилитель класса D с SMPS
· 1 динамик DAS 18FWN размером 18 дюймов
· Активный сабвуфер
полнодиапазонными системами.
комбинированные конфигурации с  EVENT-28A  или другими совместимыми
того, стакан для монтажа на стойке в верхней части юнита поддерживает
что позволяет  использовать различные конфигурации, как в подвесе, так и в стекее. Кроме
использования в  прокате. Такелажное оборудование полностью совместимо с EVENT-28A,
долговечность и делает его пригодным как для установки в инсталляции,  так и для
службы.  Корпус покрыт защитным покрытием  DAS  ISO-flex,  что повышает его
Корпус EVENT-118A, изготовленный из березовой фанеры, прочен и рассчитан на долгийсрок
обратное звуковое излучение и оптимизацию покрытия.
при использовании в парах или группах из трех устройств, что эффективно  минимизирует
удобной.  EVENT-118A  также предлагает простой выбор кардиоидных  предустановок
задней панели корпуса,  упрощают настройку системы,  делая настройку  быстрой и
системе.  Цифровые предустановки,  доступные через интерфейс DAScontrol™  на
непрерывность сигнала для систем EVENT-28A или других компонентов в  более крупной
разъемы  Neutrik®  XLR  и сквозные стерео выходы на задней панели  обеспечивают
обеспечивающим достаточную мощность для любых настроек. Качественные  входные
Система управляется новейшим усилителем класса  D  пиковой мощностью  2000  Вт,
в течение длительного периода времени.
значительно снижают сжатие мощности и  обеспечивают высокую акустическую мощность
наконечника и многочисленных отверстийна задней панели динамика,  которые
басы.  Эффективное охлаждение  д остигается за счет вентилируемого полюсного
мощность 2000 Втпик, гарантируя, что  сабвуфер воспроизводит глубокие и впечатляющие
катушку для высокой эффективности и  б ольшого хода. Такая конструкция обеспечивает
характеристиках  EVENT-118A. 18FWN  имеет удлиненную  3-дюймовую звуковую
18-дюймовый динамик 18FWN, разработанный DAS, играет центральную роль в мощных
интеграцию независимо от того, установлен ли EVENT-28A на EVENT-118A или над ним.
EVENT-28A,  он имеет совместимую систему крепления,  обеспечивающую плавную
глубокого и точного усиления басов.  Являясь дополнительным сабвуфером для
18-дюймовый низкочастотный динамик,  разработанный  DAS  и предназначенный для
EVENT-118A  —  это надежная активная сабвуферная система,  включающая в себя
ОПИСАНИЕ
EVENT 118A
35 Hz - 125 Hz
134 dB
1000 W
2000 W
20 kohms
1.95 V (+8 dBu)
2 x Female XLR
2 x Male XLR
DAScontrol™
powerCON NAC3MPB
2.1 A/4.2 A
ISO-flex Paint
ХАРАКТЕРИСТИКИ
ТЕХНИЧЕСКИЕ
Частотный диапазон (-10 dB)
Пиковый SPL на 1 m
Элекстроника и коннекторы
Номинальная мощность усилителя (continuous)
Номинальная мощность усилителя (peak)
Тип входа Балансный
Входной импеданс
Входная чувствительность
Вход аудиосигнала
Аудио разъём последовательного соединения
Управление
AC Выходной коннектор
Потребление тока 230 V / 115 V
Корпус
Материал корпуса Берёзовая фанера
Конструкция корпуса Прямоугольник
Подвес Индивидуальная система подвеса
Покрытие
Цвет Чёрный
Размеры (ВxШxГ) 510 x 635 x 840 mm
EVENT 118A
18FWN
EVENT-118A
GM-18FW
PIN-8
18FWN
Accessories
TRD-6
Вес нетто 43,0 кг
Динамики
НЧ динамик
РАЗМЕРЫ
Модель
Запасные части
Ремонтный набор
Пин
Динамик
Инсталляция
EVENT 118A
AX-EV28
TRD-7
SC-1
SC-10
SC-2
AXC-ZT
PL-EV118S
JP-EV28
AXS-EV28
PWCONLINK-09
Подвес
Инсталляция
Инсталляция
Инсталляция
Электроника
Электроника
Электроника
Электроника
Транспортировка
Подвес